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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Vikarprest Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@kirken.vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@kirken.vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Vikarprest Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 64 98 00 73, Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen Tlf. 41 33 44 79

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Ole-Einar Garder Tlf. 90 61 42 94

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Jan-Helge Ljøstad Tlf 64 95 21 27
*******************************
Frivillighetssentralen i Vestby
Marianne Andreassen og
Berit Sandvig (dgl. leder)
telefon 64 95 25 60/ 977 84 241
frvs@online.no

Forsiden:
Hvitsten kirke med en av Fred Olsens 
gallionsfigurer i forgrunnen. 
Foto: Anne Borg.      Se også side 10!
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Oppsummering etter bispevisitas i Vestby
Biskop Helga Haugland Byfuglien gjennomførte visitas i Vestby prestegjeld i perioden 29. mars -3. april. Under 
avslutningsmarkeringen på Vestby Menighetshus oppsummerte hun sine inntrykk og vurderinger. Biskopens visitas-
foredrag kan leses i sin helhet på hjemmesiden for Vestby Kirkelige Fellesråd - www.vestby.kirken.no

Biskopen gjennomførte et allsidig 
program bestående av alt fra pølse-
fest for store og små, besøk på skole 
og sykehjem, samtaler med kom-
munens ledelse, gudstjenester og 
samling for frivillige i menigheten. 
I sin oppsummering håpte hun at vi-
sitasen kunne hjelpe menighetene til 
å løfte blikket og tenke langsiktig. 
Hun trakk videre fram seks områder 
hun mener menighetene i Vestby bør 
ha spesiell fokus på. Disse er:

• Utvikle en samlet trosopplærings-
plan for aldersgruppen 0 -18 år

• Arbeide med lokal gudstjenesteut-
vikling

• Videreutvikle det diakonale arbei-
det

• Oppretthold engasjementet i for-
hold til å få realisert Son kultur-
kirke

• Arbeid med å videreutvikle kirke-
skole samarbeidet i retning av en 
samlet plan, i dialog med både sko-
lesjef, skoleledere og RLE-lærere

• Styrk det frivillige engasjementet i 
menighetene, og se etter gode må-
ter å rekruttere, engasjere og iva-
reta frivillige medarbeidere 

For å følge opp dette foreslo bisko-
pen etablering av nye felles trosopp-
lærings- og gudstjenesteutvalg. Når 
det gjelder midler til trosopplæring, 
nevnte hun til menighetsbladets ut-
sendte at tilskuddet til Vestby vil 
ligge på en snau million pr år, og at 
beløpet kommer fra vedtatte bevilg-
ninger i løpet av de neste 2-3 år.

Biskopen var glad for framgangen 
omkring kulturkirke i Son og for 
visjonen ”mye og mange”, og hun 
gledet seg over de positive signalene 
fra kommuneledelsen. Samtidig så 
hun utfordringen knyttet til det fel-
les driftsbudsjett for kirkene og for 

hvordan kulturkirken kan kombinere 
fleksibel bruk med tydelig kirkelig 
profil.

Biskopen anbefaler langsiktig og 
strukturert planlegging og godt sam-
arbeid på tvers for å møte morgen-
dagens utfordringer, og hun viser 
til fruktbare eksempler på dette fra 
andre kommuner. Dette gjelder ikke 
minst forholdet til skolene og dialo-
gen som er i gang med skolesjef, -le-
dere og lærere innen religion, livssyn 
og etikkfaget (RLE). 

Forslagene viser også at hun støtter 
opp under de prioriteringer og det 
arbeid som allerede er i gang i me-
nighetene. Dette både på barne- og 
ungdomssiden og inne diakonalt ar-
beid. Alt i alt var biskopen plan- og 
handlingsorientert og satte ikke i 
denne omgang spesielt fokus på hva 
menighetene skal formidle gjennom 
sin virksomhet.

For arbeidslagene i Vestby ligger ofte 
utfordringen i å komme fra plansta-
diet til handling og til å finne ressur-
sene som trenges. Ytterligere plan 
og prosesser kan lede tankene hen til 
den danske humoristen Storm P som 
uttaler: ”Det er nyttig å legge en plan 
– bare man husker hvor man har lagt 
den”. Her må en finne den riktige 
balansen mellom plan og struktur 
på den ene siden, og den fleksibilitet 
som trengs for å gi medarbeiderne 
og de frivillige det nødvendige hand-
lingsfrihet på den andre.

Og alt i alt tror vi visitasen var til in-
spirasjon for de som fikk være med 
på ett eller flere av arrangementene. 
Biskop Byfuglien på sin side gjen-
nomførte sin siste visitas i Borg – nå 
setter hun kursen mot Oslo og Trond-
heim for å fungere som ”den første 
blant likemenn” blant biskopene!

Jarleif Nordheim

50 år etter at Ingrid Bjerkås ble ordinert 
som den første kvinnelige prest i Den 
norske kirke - to flotte representanter for 
hennes etterfølgere!

Møte med staben, på Gardarheim

Pølsefest og barnemylder på bispe-
visitas

Ordfører og biskop
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Torbjørn Aas

Jeg har invitert meg selv til en sam-
tale nå som feiringen er over. Det er 
fortsatt blomster på alle bord. For det 
var mange som ville hedre heders-
mannen Jørgen Aker. ”Det begynte 
å bli i meste laget”, sier Jørgen selv 
om alle tilstelningene i forbindelse 
med den store dagen; ”Men det var 
hyggelig òg!” Og det som slår meg 
i løpet av samtalen, det er at Jørgen 
snakker så pent om alle dem han for-
teller om. Så kanskje er det òg en del 
av svaret på hvorfor han er blitt så 
gammel, undrer jeg. I hvert fall for-
teller Jørgen om snille foreldre. Og 
en god barndom på gården Tveter, 
som ligger på grensen mot Ås. 
Og når jeg spør hvordan det var å 
være barn for nesten hundre år siden, 
forteller Jørgen at han tidlig måtte 
hjelpe til og luke poteter og grønn-
saker. Så hadde de grisehus med fire 
binger. Og det å ta imot grisunger 
var en spennende jobb for en gutt. 
”Det var moro å se hvor mange det 
ble!” Så hadde de høner, og eggene 
skulle selges på torget. På Youngs-
torget i Oslo. Og det å få være med 
mor til byen og selge, det var stort. 
”En gang så jeg en neger!” forteller 
Jørgen. ”Da stoppet jeg, og glante: I 
all verden; Et svart menneske? Det 
hadde jeg aldri sett før!” 

Så kommer Jørgen til å tenke på den 
første som fikk bil i Vestby. Det var 
en kar som het Jørgen Støttum. En T-

ford. ”Og da jeg ble stor nok, fikk jeg 
være med ham til byen og selge egg 
sjøl. Det var veldig moro!!”. 

Jeg får lyst til å komme litt inn på tro 
og menighetsliv, og spør om Jørgen 
alltid har hatt en bevisst tro? ”Det 
kom mens jeg gikk på skolen”, sva-
rer Jørgen. Og så forteller han om 
en lærer han fikk til overs for, som 
var en alle tiders mann. Han var tro-
ende, og kom til å bety mye for at 
Jørgen fikk en bevisst tro. ”Ja, han 
kunne være bråsinna. Men da kunne 
han gå opp på kateteret etterpå og si 
unnskyld for at han hadde vært blitt 
bråsinna. Og det var det ikke mange 
lærere som gjorde den gangen!” 
Og når jeg vet noe om hvilken rolle 
Jørgen har spilt for menighetsli-
vet her i Vestby (og det har jeg fått 
fra andre kilder enn Jørgen selv!), 

så tenker jeg: Så flott at han traff 
denne læreren! For Jørgen har vært 
klokker både i Vestby og Hvitsten (i 
henholdsvis 22 år og 8 år!), han var 
medlem av Vestby menighetsråd i 20 
år (og leder i 12 av dem!), han var 
søndagsskolelærer i 20 år. Og før det 
igjen var han leder for Vestby kriste-
lige ungdomsforening i flere tiår. Og 
så var han med i Vestby korforening 
mange år. De sang ofte på gudstje-
nesten i Vestby kirke. Og for Jørgen 
var det fint, for som klokker skulle 
han jo være der allikevel. 

Den neste Jørgen snakker pent om 
er en prest. ”Jeg har vært klokker for 
mange prester. Og det var en jeg sat-
te særlig høyt! Han het Kjørsvik”. 
”Han strevde noe med stemmebån-
dene,” forteller Jørgen, ”men det var 
noe ekstra med ham!” ”Det var noe 

Et møte med 
Jørgen Aker

En ungdommelig 
– og takknemlig – 

hundreåring

Når Jørgen Aker får spørsmål om hvordan han har blitt så gammel 
(han fylte 100 år den 18. april!), svarer han at han har jobbet så mye 
med unge mennesker. Og når samtalen vår er over, skal han rett bort 
på et arrangement på Folkehøgskolen, forteller han. ”Der føler jeg 
meg hjemme”, sier Jørgen, ”for der har jeg levd mesteparten av tida 
mi!”
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på bunnen av den mannen!” Og så 
tenker jeg; kanskje vi bare oppdager 
det hos hverandre, som vi eier selv. 
I hvert fall tror jeg det er mange her 
i Vestby som kunne sagt det samme 
om Jørgen. 

Vi må snakke litt om fagmannen Jør-
gen Aker også. For han har virkelig 
satt spor etter seg. Jørgen gikk i snek-
kerlære i Larvik og ble møbelsnek-
ker. Og i mange år drev han sitt eget 
verksted her i Vestby. Men så brøt 
han over tvert og ble formingslærer, 
først på Såner ungdomsskole, så på 
Vestby skole, men først og fremst har 
han vært på Follo Folkehøgskole. Nå 
er det 33 år siden Jørgen ble pensjo-
nist. Og det har vært særdeles aktive 
år. Det er ikke mer enn to år siden 
han sluttet å holde treskjæringskurs. 
Og Jørgen var 80 år da han lærte å 
fremstille gyllenlær! Han hadde øn-
sket å lære det (- og få tid, kanskje?) 
i mange år. Så gikk han på kurs hos 
en dame på Moss. Og nå har Jørgen 
lagd mer enn 80 store og små gyllen-
lærstoler, og noen av dem kan beun-
dres i Såner kirke!
Så henter jeg en av stolene i Jørgens 
stue, som vi har foran oss mens Jør-
gen forklarer meg hvordan skinnet 
først må mykes opp, og det er en lang 
prosess, og så skal mønsteret formes, 
og tørke, og så skal det males lag på 
lag, først med bladgull, hele skinnet, 

og så skal alle de andre fargene på, 
og det skal være ferniss mellom alle 
lag. Og resultatet er fantastisk! 

Det er enda en Jørgen snakker pent 
om, og det er Borghild, som var fra 
Larvik og som han traff da han gikk 
i lære; ”Jeg har bare lyse minner!” 
sier Jørgen. - Men er livet fremdeles 

godt, spør jeg? ”Jeg blir litt alene. 
Men jeg spaserer bort på sykehjem-
met av og til. Og der har jeg mange 
jeg kjenner!” ”Og så har jeg to barn, 
to sønner, og fire barnebarn, og sju 
oldebarn. Og på søndagen før burs-
dagen min var vi samlet alle, både 
smått og stort”, forteller Jørgen. 
”Hos noen slektninger i Ås. Og det 

var hyggelig!” ”Jo, det har 
vært et bra liv. Stort sett. Men 
jeg trodde aldri at jeg skulle 
blitt så gammel! Og det må jo 
ta slutt en dag. Men så lenge 
jeg får være så sprek som nå, 
så er det bra!” 

Og på veien tilbake til konto-
ret kjører jeg forbi en firehju-
ling. Det tar litt tid før det går 
opp for meg hvem det er! For 
jeg somlet litt i bilen før jeg 
startet opp. Og nå er Jørgen 
på vei til Folkehøgskolen. En 
svært ungdommelig hundre-
åring, tenker jeg, og sender 
Jørgen en takk for samtalen 
gjennom trafikken. 

Jørgens gyllenlærstoler 
er en pryd for Såner kirke

Ønsker du å bli bedt for?  Du kan ta kontakt 
med sokneprest  Marit Bekken, mobilnr. 95 70 
54 69. Det du skriver/sier vil bli behandlet ano-
nymt så sant du ikke ber om noe annet.

Velkommen til samlinger i menighetene:
Bønnesamlinger i Garder kirke hver • 
mandag kl.17.30, bortsett fra siste man-
dag i måneden. 
Felles bønnesamlinger med Kirken og • 
Filadelfia, kl. 19.30: 
5.9.: I Vestby kirke• 
3.10.: I Filadelfia• 
7.11.: I Vestby kirke• 

 Følg med i lokalavisen! 

Be om/for:
Sommerens konfirmantleir• 
 Barnekorene i Vestby• 
 Nye ledere til søndagsskolen• 
 Inkluderende menigheter i • 
Vestby
 Menighetsrådsvalget høsten • 
2011

Takk for:
 En positiv framdrift for kul-• 
turkirken i Son
 Gode møtepunkter under • 
bispevisitasen
 Positive ungdomsledere/mil-• 
kere i menighetene

VÆR MED OG BE!

For jeg vet hvilke tanker 
jeg har med dere, sier 

Herren, fredstanker og 
ikke ulykkestanker. Jeg 

vil gi dere fremtid og håp.  
Jer.29

Ved Bønneutvalget
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Blant pinneis og konfirmantbibler
Det er den siste undervisningstimen for konfirmantene denne våren, og en gjeng våryre ungdommer samles på me-
nighetshuset. De kommer rett fra skolen, med sekker og bager, noen på sykler og andre har kjørt buss eller trasket 
gjennom skogen fra Risil. ”Er det ikke noe frukt i dag?”, roper noen anklagende til oss ledere. ”Å, det blir is!!”, 
stråler de fornøyde øyeblikket etter. Men først er de med på å avgi en liten statusrapport til menighetsbladet.

Kjerstin Jensen

Hvorfor  valgte dere egentlig å være 
kirkelige konfirmanter? Bendik li-
rer kjapt av seg fasitsvaret: ”Det var 
fordi vi ville bekrefte dåpen!” Han 
følger opp med å smile litt for bredt 
– svaret var kanskje ikke den hele og 
fulle sannheten..? 
Ida supplerer: ”Vi 
konfirmerer oss 
fordi mange av 
vennene våre gjør 
det”. ”Ja, og så er 
det tradisjon”, sier 
Andreas.
Men det fins jo 
mange dårlige 
tradisjoner også 
– hva er det som 
er så bra med ak-
kurat denne tra-
disjonen? Det er 
vanskelig å kon-
kretisere, og flere 
i gruppa drar litt 
på det. ”Nei, det 
er bare sånn det 
er, konfirmasjon 
er bare noe man gjør. Det er liksom 
vår plikt å videreføre tradisjonen!”, 
utdyper Andreas. ”Ja, og så er det 
fint å være en del av et fellesskap”, 
sier Ingjerd. 

Mange vil kanskje anklage dere for 
at dere bare er konfirmanter for pen-
genes skyld, eller fordi familien for-
venter det, og ikke fordi dere egentlig 
er kristne. Hva tenker dere om det?
Ingjerd repliserer kjapt: ”Ja, men det 
er jo ikke sånn at for å være kristen 
så må du være sånn som ber hver 
eneste dag, da!” Flere i gruppa nik-
ker og kjenner seg nok igjen i det – 
man kan være kristen uten å være så 
annerledes. ”Jeg tror mange føler det 
er naturlig med kirkelig konfirma-

sjon, for vi er døpt og vi har jo vært 
mye i kirken opp igjennom”, sier 
Julia. Flere er enige i at det er flest 
som velger kirkelig konfirmasjon, og 
det er gøy å være med på det som 
flertallet velger. ”Jeg syns at kirkelig 
konfirmasjon blir mest riktig, for vi 
lærer jo mer om livssyn og sånt her, 

og da gjør vi oss liksom mer fortjent 
til selve konfirmasjonen”, mener 
Andreas.
Hva syns dere om konfirmantoppleg-
get, da? Er det noe spesielt dere har 
sett fram til?
”Ja, leiren, selvfølgelig!” Det kom-
mer ganske unisont. ”Eller, vi kaller 
det egentlig kristen-campen. Vi har 
hørt at leiren er fin og koselig og at 
det er litt strengt der. Vi kan allerede 
matsangen, for 10.klasse synger på 
den hele tida. Er det sant at man får 
dra på Rema 1000 og kjøpe meng-
der med godteri? Det burde forres-
ten vært leir etter konfirmasjonen, 
så hadde man hatt masse konfirma-
sjonspenger til godteri!” Det er tyde-
lig at det er positive forventninger 
til leiren, ja. Og vi kan virkelig være 

glade for at vi har mulighet til å tilby 
leir til konfirmantene våre!
Hva med undervisningen, da – har 
dere lært noe, eller?
”Vi har lært Fader vår og så den der 
trosbekjennelsen. Og vi lærer å ta 
mer bevisste valg. Undervisning kan 
være litt kjedelig, men det er egent-

lig ikke så verst: 
Noen ganger er 
det forskjellige le-
ker og synging og 
sånt.

Men selve konfir-
masjonsdagen, da 
– hva tenker dere 
om den? 
”Det blir både fint 
og fælt å være i 
sentrum”, syns 
Ida. Det er absolutt 
delte meninger om 
det blir bra med 
så mye oppmerk-
somhet. ”Maten 
blir bra, og så blir 
det veldig fint å 
ha et selskap med 

alle du er glad i. Og så blir det taler, 
da. Er taler mest fint eller mest flaut? 
lurer jeg. ”Det blir både fint og flaut! 
Kanskje de viser bilder fra da vi var 
små og sånn… Men man må ikke 
holde tale selv, altså!”

Konfirmantene er litt av en ressurs 
for menigheten vår, og erfaring fra de 
siste årene tilsier at nesten halvpar-
ten vil melde seg på Minilederkurs 
etter at konfirmasjonen er overstått. 
Til sommerens leir regner vi med å 
ha med tre årganger med miniledere, 
og de vil gjøre et utrolig viktig miljø-
arbeid blant årets konfirmanter. Kon-
firmantene er en gave som er verdt å 
takke for - ta gjerne med både kon-
firmanter og miniledere i dine tanker 
og bønner!
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VESTBY KIRKE
Lørdag 3. sept. kl.11.00 
Vilde Emilie Floeng
Tuva Kristine Floeng
Ellen Westby Agnor
Jonas Nicolaisen
Line Nilsen
Karoline Elida Forvik
Marius Brendhagen
Lene Damm
Tuva Johanne Krogseth
Reidar Jørgen Hansen
Marie Andersen
Tore Grasdalen
Silje Marie Hove
Oda Holthe
Marlene Sauge Rojas

Lørdag 3. sept. kl.13.00
John Wilhelm Galby
Mathias Nordby Sørensen
Ruben Orderud
Marlene Fottland
Ingjerd Linea Furset Hagen
Marius Graham
Charlotte Graham
Fredrik Graham
Marthe Sofie Bentel Kværner
Bendik Steen Johnsen
Sander Gudim Johansen
André Bertling Thoresen
Kaja Hellemsvik Branes
Hermann Bisgaard Hjelting
Camilla Langsbakken

Søndag 4. sept.kl.11.00
Andreas Sauge Berthelsen
Tale Hæhre
Marius Ramsdal
Jørgen Karlsson
Olav Randem
Camilla Røseth
Anders Hovi
Håvard Bjerke
Kristian Esperum Nielsen
Jeanette Engh Kreutz
Yvonne Fay Torstensen
Marte Solveig Urstad (konfirmeres 
Eidsvoll) 
Karl Magnus Sunnvoll
Julia Orheim
Mikael Holmsen Lepore
Sofia Bandiez

Søndag 4. sept kl.13.00
Kine Arnøy
Anja Huseby
Amanda Umuhosa Mirenge
Mathilde Hernholm
Andrea Authen
Henriette Bendiksen
Ida Gulbrandsen
Ellen Rødahl
Maline Svendsen
Nichlas Paulsen Bratteng
Tina Domaas Myrmillom
Mia Herberg Foss
Kristian August Berglund Stangvik
Glenn Gullstein
Jørgen Pedersen
Anja Husbyn Nystedt

HVITSTEN KIRKE
Søndag 18.sept. kl.11.00
Solveig Vårdal Harildstad
Eirik Fjellstad Fredsrud

SÅNER KIRKE
Lørdag 17.sept. kl.11.00
Mie Helene Jakobsen
Jørgen Hauger Delbekk
Simen Martinsen Berngard
Siri Eriksen Gottenborg
Mailen Nilsen
Ann Helen Bilden
Camilla Håvik Hersvik
Camilla Pedersen
Kasper Haugaard Thorsen
Mattias Alexander Coelho
Erika Haugen Slinning Vinje
Sander Brodahl
Elise Mariel Tangeland

Lørdag 17.sept kl.13.00 
Marthe Sandvik Morthen
Hanne Cecilie Jin Gramén Enge
Helene Solsand
Vebjørn Elias Kristansen Risvik
Therese Hellum
Marcus Grøan
Benjamin Moe
Mads Harald Voldengen
Martin Bakke
Kevin Alexander Hem
Madelene Nilsen

Søndag 18.sept kl.11.00
Vilde Tvedte

Elise Johannessen Skjeltorp
Ylva Bencze Rørå
Trine Thunshelle
Hannah Elisabeth Germain
Jeanett Isabel Hansen
Daniel Markus Hansen
Christine Gundersen Kolseth
Andreas Foss Stav
Jonas Bovoll
Elena Mellegård
Lene Eide
Emilie Fjeld
Ellen Kristine Buckholm Sæle

Søndag 18.sept.kl.13.00
Carine Slevig Mjelde
Markus Klann
Cecilie Antonié Kjellberg-Enersen
Lina Randem Skjellestad
Maiken Thorgersen Christiansen
Mats Heivang
Espen Ødegaard
Amalie Josefine Svenning Lerbukt
Andreas Mats Rønning
Jan Magnus Petersen
Oda Kristine Sivertsen

Årets konfirmanter

Resultatet fra kon-
firmantenes inn-
samlingsaksjon til 
Kirkens Nødhjelp 
ble i år på 65 200 
kroner - stor takk 
til alle som bidro!
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Personene på neste side har valgt å stille seg på valg 
til å gjøre sin innsats i 4 år fremover. De ønsker å 
være med å prege lokalmiljøet sitt i Garder, Såner, 
Vestby og Hvitsten. 
Da er det viktig at du gir din stemme. Det vil være 
inspirerende å ha fått mange stemmer bak sitt man-
dat - et mandat til å styre arbeidet fremover. Det er 
i menighetene rundt om i Vestby kommune allerede 
mye frivillig arbeid som gjøres innenfor korvirksom-
het, barnearbeid, ungdomsarbeid, eldretreff,
men det er enda mer som de neste årene skal på 
plass. 
Plan om besøkstjeneste for eldre, syke og døende, 
dette som vi i kirken kaller for diakoni, skal lages.
Mange av dere er med å bære barna til dåp enten som 
foreldre, faddere eller familie. Også  her skal menig-
hetsrådet gjøres innsats for at en plan for oppfølging 
rundt læring av vår kristne tro og humanistiske ver-
diarv går videre til neste slektsledd. Med oppfølging 
helt fra dåpsdagen, opp igjennom barnealder, gjen-
nom konfirmasjonstiden og like fram til myndighets-
dagen. 

De som står på kirkevalg i år, vil framover være med 
og fordele goder som som vil gi mange ulike akti-
viteter gjennom det frivillige arbeidet, gudstjenester 
og mer til.
Flere personer i menighetsrådet vil bli valgt til å 
forvalte kirkebygg og kirkegårder gjennom kirkelig 
fellesråd, og vil ha mye til å si for bygging av Son 
kulturkirke, selv om vi vet at realiseringen går i rik-
tig retning.

Valgteamet for kirkevalget i Vestby vil etter beste 
evne formidle deg hva kandidatene har lyst til å være 
med og forme her lokalt i Vestby.

Du vil også komme til å få lister til valg ved bispe-
dømmeråd, som ansetter prester og lager mer regio-
nale planer for kirkearbeidet, og noen direkte valg til 
kirkemøte som er kirkens øverste organ.

Velkommen til valg! Vi vil være rett i nærheten av 
urnene til kommune- og fylkestingsvalget når du 
kommer for å gi din stemme.

Christian Nordbye

Det er ikke lengre bare prestene og biskopene som 
har det siste ordet i kirken. Du og jeg har også mye 
mer vi skulle ha sagt, har nå fått makt til å gjøre det. 
Menighetsrådet er et offentlig styringsorgan som blir 
valgt ved kirkevalget i år. 

Verdier, demokrati og 
kirke

Generelt: 
• Bispevisitas uke 13 (29 – 31. mars og 3. april) er gjennomført:
 Biskopen takker for flotte og innholdsrike dager og ønsker lykke 
til med det viktige menighetsarbeidet som drives i menighetene i 
Vestby. Hun deltok på mange ulike steder og fikk møte mye folk 
i denne sammenheng, noe hun satte stor pris på. Vi vil  
følge opp rapporten etter visitasen etter beste evne.

• Kirkevalg 2011:
Komiteene er i rute og valglister er klare pr. 1. mai.

• Kapellanstilling i Vestby:
Torbjørn Aas har takket ja til fast stilling som kapellan.

• Kirkegårdspersonellet:
Våren er kommet og personellet på kirkegårdene jobber for fullt 
med å reparere skader etter en lang hard vinter. Gravminner som 
er blitt skjeve retter seg som oftest opp igjen av seg selv når telen 
går. Vannet er satt på og planting starter når vi er sikre på at det 
ikke blir nattefrost.

Vestby kirke:
Parkeringsplass ved kirken. 
Planlagt parkeringsplass ved Vestby kirke er utsatt inntil vide-
re på grunn av verneinteresser. Det gis ikke tillatelse til asfalt 
av Fylkesmannen i samråd med Riksantikvaren. Kirkevergen 
sammen med kommunen skal ha et møte med representant fra 
Riksantikvaren 1. juni for å finne en tilfredsstillende løsning.
Sakristier i kirken.
Sakristiene i kirken bærer preg av at gamle ovner og ledninger 
er fjernet. Det trenges noe oppussing og maling. Vi satser på å få 
dette utført snarest mulig. 

Garder kirke: 
Det må gjøres noen reparasjoner for å utbedre skaden i gulv og 
ev. vegg etter vannlekkasje. Det er videre planlagt å skifte ut 
nedfalte takstein på forsommeren.

Hvitsten kirke: 
Det er planlagt å skifte ut noen taksteiner og reparere takrenne 
samt pusse opp toalett i kirken. Også dette planlegges på forsom-
meren. Ellers er septiktanken nedenfor kirken utfaset.

Strømbråten kapell: 
Fellesrådet har takket ja til lydanlegg i kapellet. Det gjenstår nå å 
velge leverandør ut fra tilbud som er mottatt.

Son flerbrukskirke:
Kommunepolitikerne er nå positivt innstilt på å jobbe for å få kir-
ken opp på kartet etter valget. Det er ønskelig at bygget totalt ikke 
skal medføre vesentlig høyere vedlikeholdsutgifter enn i dag. En 
underskriftskampanje er gjennomført og er nå i sluttfasen.

Såner kirkegård: 
Det ble søkt til Bispedømmerådet om å få bruke Felt 12 på Såner 
kirkegård som gravfelt tilrettelagt for muslimsk gravlegging. En 
person er allerede gravlagt her. Søknaden er avslått pga. drene-
ring og plass. Etter ny samtale med bispedømmekontoret er vi 
blitt anmodet om å sende ny søknad med noen justeringer innen-
for feltet.
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Christian Nordbye (34). 
Regionssekretær. 
Vil få utarbeidet en god plan 
for diakoni og arbeide for 
oppussing av Vestby kirke.

Frøydis Adele Tegneby (67). 
Pensjonist. Ønsker videre 
arbeid med en inkluderende 
kirke, for det brede lag av 
folket. 

Anette Breivik (41). Sko-
leassistent. Jeg ønsker en 
åpen kirke for barn og unge 
slik at de får en tilhørighet 
til kirken. 

Inger Hilde Sveinsvold 
(45). Regnskapsmedar-
beider. Kirken lokalt bør 
de nærmeste år fokusere på 
barn og ungdomsarbeid.

Eva Pettersen (70). Pensjo-
nist. 
Fortsette arbeidet med barn 
og unge. Diakoni med gode 
løsninger. Arbeidskirken i Son 
må komme raskt i gang.

Berit Helleve Asdal (65). 
Daglig leder. Kirken må være 
åpen og tilgjengelig for alle, 
et sted der mennesker kan 
møtes og føle seg hjemme - 
uavhengig av livssituasjon.

Christine Kristoffersen (41). 
Forfatter og journalist. 
Kirkens viktigste oppgave 
er å fortelle folk om Jesus - 
både til barn og voksne!

Eva Lisa Piiksi (56). Råd-
giver. Ønsker kulturkirke 
som gir gode arbeidsvilkår 
for menigheten, og igjen en 
oppblomstring av kirke– og 
kulturlivet i Son.

Kjell Gunnar Bakke (85). 
Pensjonist. Kirken og virk-
somheten i og omkring den 
er blitt viktigere. Kirken er 
et kulturelt samlingssted 
som vi ønsker å ta vare på.

Inger Brit Lea (66). Lærer.
Jeg ønsker en levende lokal 
kirke, der flere kan oppdage 
hva kirken har å tilby oss 
mennesker i dag.

Fanny Elisabeth Rød (74). 
Pensjonist. Ønsker mer 
samarbeid mellom menighet 
og skole, samt få yngre krefter 
inn i kirken.

Jon Asdal (65). Daglig 
leder. Vi trenger flere folk i 
kirken, den er vårt samlings-
sted. Vi må vise at vi har 
det hyggelig sammen. Flere 
tilbud til barn og unge. 

Berit Jahr (64). Renholder.
Det er fint med en åpen fol-
kekirke med lav terskel.

Todne Briseid Syvertsen, 
(61). Lærer. Vi må få kultur-
kirke, en åpen og raus kirke 
med lav dørterskel der alle kan 
tenke” her er jeg bra nok”.

Anne Kari Borg (63). 
Hjemmeværende. Gode 
minner helt fra tidlig 
barndom gjør at jeg føler 
tilhørighet. Jeg er glad i og 
stolt av kirken vår.

Bodil Røisland (67). 
Assistent.
En åpen og inkluderende 
kirke som forkynner Jesu ord 
om nestekjærlighet, der alle 
skal føle seg velkommen.

Ole Einar Garder (31). 
Sivilingeniør. Ønsker en åpen 
og aktiv kirke med gode tilbud 
for barn og unge i bygda. Fo-
kus på Kirka som kulturbærer 
og samlingspunkt.

Eleonore Birgitte Fyrand 
(56). Fysioterapeut. Jeg 
har mange gode minner om 
kirken vår, og håper den får 
være som den er. Den er lett 
å føle seg "hjemme" i.

Kari Bergitte Finstad (31).
En synlig folkekirke for 
unge og gamle, der man kan 
føle seg hjemme i hverdagen 
som i høytiden. Synlig i 
skole, samfunn og kultur.

Pål Eriksen (63). Daglig 
leder. Et prioritert område må 
være å få folk til å komme i 
kirken.

Roger Hilmar Karlsen 
(80). Pensjonist. Kirken er 
Hvitsten`s stolthet - mitt øn-
ske er at kirken blir hyppigere 
besøkt av Hvitstens befolk-
ning.

Knut Alfred Andreassen (68). 
Avdelingsleder. Kirken må 
møte alle, uansett alder og bak-
grunn. En trygg og inkluderende 
 statskirke som står urokkelig 
ved kristne verdier.

Anne-Lise Hesstvedt (67). 
Pensjonist. Kirken, Gardar-
heim og skolen er avgjørende 
for et ”levende” bygdesam-
funn i Garder.

Jens-Robert Hvidsten (55). 
Fysioterapeut. I kirken 
kan en finne ro, søke trøst, 
uttrykke takknemlighet og 
glede. Kirkens verdier kan 
skape en bedre verden.

Inger Marie Lehmann 
(74). Pensjonist. Har vært i 
menighetsrådet i 2 perioder 
og er interessert i oppfølging 
av eldre. Ønsker at kirken 
blir holdt ved like.

Henny Wergeland (54). 
Sekretær. Synes det er viktig 
at kirken er inkluderende og 
åpen for alle.

Karin Moonga Bjerke (73). 
Pensjonist. Kirken er et 
klenodium som vi må verne 
om. Håper at kirken blir flittig 
brukt i tiden som kommer.

Malvin Nordstrand (51). 
Kategoriansv. øk.fag. Våre 
lokale kirker bør utvikles til å 
bli et naturlig samlingspunkt 
for kirkelige og kulturelle ak-
tiviteter for alle aldersgrupper.

Astrid Sørbø (75). Syke-
pleier/pensjonist. Vi må 
fortsette å gjøre gudstjenesten 
så attraktiv at flere har lyst til 
å komme til kirken.

Lasse Løw (57). Verksted-
eier. At flere oppdager og 
benytter seg av kirken vår. 
Kirken har en liten plass 
i hjertet til alle som bor i 
Hvitsten.

Kandidatene til menighetsrådsvalget - med "programerklæringer" i stikkords-
form. For mer utfyllende beskrivelser, se www.vestby.kirken.no.

(Bakgrunnsfargene viser hvem som kommer fra Vestby, Såner, Garder eller Hvitsten.)
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Det er høysesong for cruisetrafikken 
på fjorden, med 1 til 4 passeringer de 
fleste dager.

Nå er det tid for åpen kirke og mu-
seum hver søndag fra kl 12:00 til 
15:00, fram til 7. august. Et popu-
lært innslag i sommer-Hvitsten, som 
mange benytter seg av.

Den lille, sjarmerende og over ett 
hundre år gamle kirken er populær 
for vielser og barnedåp. Spesielt om 
sommeren er det mange vielser, så 
ikke bli overrasket om stivpyntede 
bryllupsgjester og brudepar med fo-
tograf blander seg med badegjester 
på lørdager. For øvrig er det guds-
tjeneste en gang pr måned i sommer.

Museet i gymsalen på den tidligere 
skolen er først og fremst en presen-
tasjon av rederiet Fred Olsen, som 
fortsatt har Hvitsten som hjemme-
havn for noen av sine skip. I museet 

Anne og Tor Borg (tekst og foto)

Kyststien knytter Hvitsten sammen 
med Son og Drøbak, og fra Pepper-
stad går det en merket løype til Hvit-
sten kirke.

Langs Kyststien nordover mot Drø-
bak (Rammeveien) ligger Ramme 
Gaard. Der er det sommeråpent fra 
tirsdag til søndag kl 12:00 – 18:00 
fram til 19. august, og vi anbefaler å 
legge turen dit. Den 10. juli blir det 
en klassisk konsert her i praktfulle 
omgivelser.

Hver torsdag fram til 11. august er 
hagen på Ramme Gaard åpen for pu-
blikum kl 12:00 – 16:00. En prakt-
full hage som må oppleves. 

Rammerokk den 
20. august marke-
rer samtidig avslut-
ning på sommer-  
perioden, og Di-
versen Café holder 
igjen åpent bare i 
helger.  

Så er sommeren på hell og Hvitsten 
faller etter hvert til ro.

Sommer i Hvitsten
Fellesferien har startet, og med den rykker hyttefolket inn i Hvitsten og 
mangedobler folketallet. Blomstringen i rododendronbeplantningene er 
over, i likhet med årets Shakespeare-festival på Ramme og Frimurernes år-
lige storbandkonsert på brygga.

kan du blant 
annet se mange 
modeller av re-
deriets tidligere 
skip, men mu-
seet har også en 
lokalhistorisk 
avdeling for 
det gamle lade-
stedet med opplysninger om bebyg-
gelse og mange gamle fotografier. 
Kjentmannen er på stedet og sva-
rer mer enn gjerne på spørsmål om 
gamle Hvitsten og mange av slek-
tene herfra. 

På lørdager og søndager fra kl 
12:00 - 17:00 kan du få kjøpt 
nystekte vafler, kaffe og mineral-
vann i den ene sjøboden fram til 
28. august. I den andre sjøboden 
holder Hvitsten Seilforening til 
med jolleseiling og kajakkpadling 
for barn og voksne medlemmer.

Rundt om i Hvitsten står galli-
onsfigurer fra Olsen-båter og min-
ner om stedets tilknytning til havet. 
Ett eksempel ser du på forsiden av 
bladet. I museet og 
i sjøboden kan du 
få et kart som viser 
plassering av figu-
rene med en kort 
omtale av hver fi-
gur.

Kommer du med bil er det stor gra-
tis parkeringsplass i Hvitsten, men 
husk at det gjelder ikke på torvet ved 
stranden. 

To av kjentmennene i museum og 
kirke, Trond Berthelsen og Lasse 
Løw, tar seg en velfortjent hvil.

Dugnadsgjengen på Sjøboden trenger 
også en kopp kaffe. Fra venstre: Tom 
Nilsen, Trond Tuft og Thor Olsen.

Cruiseskip sydover på 
Fjordveien.
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Vinner forrige gang ble Liv Ei-
kenes, Vålerveien 110 i Hølen, 
som får tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. sept. 
Merk konvolutten "Kryssord nr. 2".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssordsiden 
fra den elektroniske utgaven av 
bladet på
www.menighetsblad.no.

Vannrett 
1+3+8 L. Bildetekst
9. Kvinne
11. Yrkesgruppes
13. Bokstaveres
15. Forlikes
16. Fase
17. Skip
18. Norges Skøytefor-
bund (fork.)
19. Frø
21. Tre
23. Duft
25. Dyrket mark
29. Åsside
30. Varighet
33. Takskjegg
36. Brygge
37. Fugl
38. Åpning
40. Religionsutøvelse
43. Seniorer
45. Se 30 Loddrett
48. John Fredriksen
49. Mobiltilbehør
50. Smile
51. By
53. Bispedømme
54. Stakkarslig
58. Uendelig
59. Grunnstoff
61. Fattigslig
62. Avslutningsord
64. Tråkle

65. Puffet
67. Forstavelse
68. Kapitulerte
70. Fortumlet
71. Hjemmet
73. Kjølig
75. Korn
77. Hvalfangstfartøy
79. Fugl
81. Osteby
84. Munkefrisyre
85. Del av fylke
88. Trygd
91. Fuglelåt
92. Smarte
93. Norrøn gud
94. Nærværende
96. TV-doktor
98. Forhandle
99. Bøyd
100. Kirkestraff
101. Dopfri

Loddrett 
1. Tørre
2. Fotballklubb
3. Presangen
4. Lidenskap
5. Pronomen
6. Sta
7. Vaske
8. Se 1 Vannrett
10. Forærte
12. Påfyll

14. Eksisterer
20. Grep
22. Hund
24. Bygningsdel
26. Morenen
27. Manien
28. Oppgave
30+45 V. Bildetekst 
(forts.)
31. Hast
32. Mål
33. Frosne
34. Jernbaneknute-
punkt
35. Tre
39. Bli lekker
41. Abraham kom 
herfra
42. Siffer
44. Pronomen
46. Glede
47. Hilse
48. Bekreftelse
49. Støv
52. Desigram
53. Visitt
55. Hakk
56. Øke
57. Ilden
60. Arvet
62. Oppdrett
63. Ildkule
64. Etse
66. Spisested

67. Øyne
69. Utstyr
72. LED-lys
73. K orreks
74. Smerte
76. Spåmannen
78. Lokk
79. Vulkanpulveret
80. Instrument
82. Arkebusert
83. Herrens år (fork.)
85. Iherdighet
86. Måned
87. Skriv

88. Tråkk
89. Tall
90. Historisk bilmerke
95. Femhundreogén
97. Tittel (fork.)
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14
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Kvalitet har mange venner

Rival skyvedørsgarderober

Vi gir deg frihet til å velge. 
Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50
garderobemiljøer. Skreddersydde

skyvedører og innredningssystemer er 
vår standard. Skråtak løsninger og Walk

in garderober er vår spesialitet. 
Gratis konsulenthjelp og oppmåling er 

vår service. Velger du Rival får du 
kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: 
Mandag - fredag 08-16, 

lørdag 10-14.

Rival as, Mølleveien 20, Postboks 176, 1541 Vestby 

Tlf. 64 95 63 80, Fax 64 95 27 45, E-post: rival@rival.no

www.rival.no

Be om vår nye 76 siders katalog
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Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Son barnekor

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Fredagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkes voksenkor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Torsdager

26.aug, 23.sept, 28.okt, 
25.nov

9.sept, 14.okt, 11.nov, 
9.des

16.sept, 21.okt, 4.nov, 
9.des

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

29.sept, 24.nov.

5.sept, 3.okt, 7.nov,  
5.des

Ta kontakt for datoer

4.sept, 25.sept, 23.okt, 
27.nov

17.30 og 19.00

18.00 - 19.00

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

19.00

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Anita Vestli, tlf. 918 02 105
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Margit Tukkensæter, 
tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontaktperson: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71/ 93 01 84 71

Gardarheim
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim, 
tlf. 64 95 16 70

Såner kirke
Kontaktperson: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf 64 98 00 73 
tatiana.grushina@kirken.vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontaktperson: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)

17.30 - 19.00
Vestby menighetshus
Kontaktperson: Gudrun Lise Thaule Gaballa, 
Kari Bergitte Jegstad, Guri Jegstad

Etter 1,5 år som vikar-
prest, har Torbjørn Aas 
nå takket ja til fast stil-
ling som kapellan i våre 
menigheter. Vi setter stor 
pris på Torbjørn, og ser 
fram imot et fortsatt godt 
samarbeid og menighets-
fellesskap!

Fast ansatt
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DØPTE I VESTBY
Rasmus Rønning
Anna Josefine De  Courcy 
Boxill  Damengen
Emil Romàn Nørbech-Aronsen
Gustav Strøm-Engebretsen
Adrian Wiken Halvorsen
Julie Helland
Oskar Finstad
Theo Bentsen Larsen
Thomas Oliver Haugaas (Nedre Eiker 
kirke)
DØPTE I SÅNER
Emil-Andreas Pihlstrøm Berntsen
Even Pretorius
Nora Eidsvåg Nordahl
Kasper Løken Van Der Bijl
Jesper Vislie Bjørdal
Lilly Solveig Høvik Kristoffersen
Nora Bratlie-Kristiansen
Oscar Bratlie-Kristiansen
Iver Stubbe Listerud
Maja Sofie Vedvik
Christoffer Stangebye Jarlebrand
Ingun Goverud Isachsen
Marius Bergersen
Olivia Linjordet Fredriksen
Thea Christine Hansen
Martine Røed
Shawna Athena Minor
Amelie Therese Nordby
Elly Nikali Dalaker Foss (Kaupang 
kirke)
DØPTE I HVITSTEN
Emil Nikolai Preus Næss
Julius Theodor Lillevik
Theo Fischer-Jones
Karla Elise Steensby
VIET I SÅNER
Ole Morten Aasheim og 
Inger Johanne Sørensen
Morten Fausken og Stine 
Emilie Bareksten
DØDE I VESTBY
Hilmar Westervik
Bjørg Ottersen
Lars Arnold Røed
Marit Kristine Larsen
Knut Davidsen
DØDE I SÅNER
Synnøve Amalie Holter 
Harald Inge Eriksson
Jan Gunno Lindblom
Nils Ravnanger
Tore Gundersen
Willy Kristian Bendik Kalmer
Eirik Gunnar Thorsnes
Reidar Van Der Weck
Knut Østensvig
Signe Margrethe Karen Karlsen
Anne-Grethe Larsen
Arnhild Gnutzmann
Johan Alfred Fredrik Mellbye 
Gunnar Kasper Finstad

DØD I GARDER
Sigvart Johannes Ruud

Det er et godt bibelsk råd å gi av sin 
overflod. Og at det fører velsignelse 
med seg å dele, det har vi vel erfart, 
de fleste. Det skaper glede - både hos 
mottaker og hos giver. Til og med det 
bibelske prinsippet med tiende er godt utprøvd og benyttes av mange 
- ved at man gir fast en viss prosent av det man tjener. 
Som en naturlig konsekvens av dette, har mange menigheter en fast 
givertjeneste.  En mulighet til å gi til menighetens liv, og få satt 
gavene som gis i system. I 2005 fikk vi også etablert en givertjeneste 
her i Vestby, og menighetene valgte å rette den mot noe av det vik-
tigste vi arbeider med i kirka vår, nemlig barn og ungdom. 
Pr i dag får givertjenesten inn over kr 72.000, - årlig, fordelt på 25 
givere. Takket være disse midlene har vi i flere år hatt en voksen ung-
dom i 20% stilling til å ivareta lederoppgaver i ungdomsarbeidet, vi 
har gitt støtte til konfirmantarbeidet med ledere og leir, vi har støttet 
fjorårskonfirmanter med MILK- kurs, vi har gitt økonomisk støtte til 
ledere av ”Sang og musikk for barn” i Son, til å gjennomføre menig-
hetsdagene våre - i tillegg til at både søndagsskole,  Vestby barne- og 
ungdomskor, treffpunkt i Garder, familiegruppene våre har hatt glede 
av midlene som er kommet inn. 
”Mange bekker små” blir fort mye mer. Sammen kan vi få til mye; 
gode tiltak for at barna og ungdommene våre kan få møte Jesus. 
Kunne du tenke deg å være med som fast giver? I så fall, ta kontakt 
med kirkekontoret, ved Marit Roos Hansen, tlf. 64 98 00 86, eller på 
e-post: Marit.Roos.Hansen@kirken.vestby.kommune.no. 

Menighetens givertjeneste. 
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 26. juni
Glenneparken, Son kl.11. Gudstjeneste med nattverd.

Søndag 3. juli
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 10. juli
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 17. juli
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 24. juli
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 31. juli
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 7. august
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 14. august
Hvitsten kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 21. august
Vestby kirke kl.11. Samtalegudstjeneste.  
Såner kirke kl.18. Samtalegudstjeneste.

Søndag 28. august
Vestby kirke kl.13. Dåpsgudstjeneste.
Saga kl.11. Sonkirkens dager- gudstjeneste.

Lørdag 3. september
Vestby kirke kl.11 og 13. Konfirmasjon. 

Søndag 4. september
Vestby kirke kl.11 og 13. Konfirmasjon. 

Søndag 11. september
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Lørdag 17. september 
Såner kirke kl.11 og 13. Konfirmasjon. 

Søndag 18. september
Såner kirke kl.11 og 13. Konfirmasjon.
Hvitsten kirke kl.11. Konfirmasjon.

Søndag 25. september
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.17. Høsttakkefest med utdeling av 4-års-
bok.

Onsdag 28. september
Vestby kirke kl.19. Kveldsgudstjeneste med nattverd


